l’insegnamento di Matematica nelle classi prime e seconde della scuola primaria, all’operatore 

economico INNOVAMAT EDUCATION S.R.L. di GALLARATE (VA) – Via Carlo Porta n. 3, 

P.I. 03897320127 per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 1.693,26 IVA esclusa,(€ 

1.800,00 IVA inclusa); 

2. di autorizzare la spesa complessiva di € 1.800,00 (milleottocento/00) da imputare sul capitolo 

Attività A.3-8 – DIDATTICA “Risorse ex art. 58, comma 4, del D.L. 25 maggio 2021, n. 73” 

dell’esercizio finanziario 2022; 

3. di nominare il Dott. Francesco Cagnes in qualità di Dirigente Scolastico, quale Responsabile Unico